



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 17/07/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000032 Data: 14/05/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000023
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 008 - COMISSÃO DE LICITAÇÃO DECRETOS Nº
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS EQUIPAMENTOS

Fornecedor: LIVIA CRISTINA DOS SANTOS REIS ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00008	CAMINHA EMPILHÁVEL INFANTIL, LEVE, HIGIÊNICA, LAVÁVEL. DIMENSÕES: 1,35M X 0,60M X 0,12M. COPORTA ATÉ 50 KG.	200,0000	154,0000	30.800,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor LIVIA CRISTINA DOS SANTOS REIS ME 30.800,0000

Fornecedor: MOBILLE ACO COMERCIO VAREJ.MOVEIS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00014	ROUPEIRO DE AÇO, CHAPA 22, 03 CORPOS, 16 PORTAS	4,0000	588,0000	2.352,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor MOBILLE ACO COMERCIO VAREJ.MOVEIS LTDA 2.352,0000

Fornecedor: MPA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	CADEIRA DE PLÁSTICO, SEM BRAÇO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, RESISTENTE.	150,0000	27,5000	4.125,0000	12/07/2018
00012	MESA DE PLASTICO QUADRADA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COR BRANCA RESISTENTE COM SELO DE QIALIDADE DO INMETRO: DIMENSOES: L0,70XA0,70XP0,70	40,0000	53,4000	2.136,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor MPA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 6.261,0000

Fornecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00013	MESA PARA IMPRESSORA	15,0000	67,0000	1.005,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME 1.005,0000

Fornecedor: CLIPS SETE LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00009	ESCADA DE 5 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ALUMUNIO: DIMENSOES L:0,40XA:1,98Xp:0,40MTS.	10,0000	95,0000	950,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor CLIPS SETE LTDA - ME 950,0000

Fornecedor: ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	CADEIRA P/ESCRIT.FIXA EM TECIDO PRETO.ASSENTO PREENCHIDOCOM ESPUMA LAMINADA,FABRICADA EM NYLON E FERRO.PESO SUPOTADO 110 KG.	60,0000	49,5000	2.970,0000	12/07/2018

Total do Fornecedor ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA ME 2.970,0000



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



Data: 17/07/2018
 Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
 HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: BRENO LUIZ ROTONDO CORREA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO, ASSENTO, ENCOSTO E LATERAIS ACOLCHOADOS EM PLÁSTICO LAMINADO, ESTRUTURA EM TUBO REFORÇADO, CINTO DE SEGURANÇA, BANDEJA AMPLA, CAPACIDADE 15 KG	60,0000	189,0000	11.340,0000	12/07/2018
00007	CARRINHO DE BEBE COM ENCOSTO RECLINAVEL 4 POSICOES E RODS DUPLAS NO EIXO TRASEIRO E DIANTEIRO SISTEMA DE FREIO COM ACIONAMENTO COM O PE.	30,0000	290,0000	8.700,0000	12/07/2018
00011	MESA DE ESCRITÓRIO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM TAPA EM MADEIRA MDF COM NO MÍNIMO 02 GAVENTAS	20,0000	173,0000	3.460,0000	12/07/2018
00015	SUPORTE PARA TV LCD LED, FIXO, DE PAREDE, PARA TV 32"	6,0000	23,0000	138,0000	12/07/2018
Total do Fornecedor BRENO LUIZ ROTONDO CORREA ME				23.638,0000	
TOTAL DO PROCESSO 000032 / 2018				67.976,0000	
TOTAL GERAL				67.976,0000	

JOSE HAILTON DE FREITAS
 Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO
 Certifico que nos termos do disposto no Art. 88 da Lei Orgânica Municipal, publiquei o presente Ato Administrativo na sede desta Prefeitura, no período de 12/07/2018 a / / 20
 Por afixação em quadro próprio.
 O referido é verdade. Dou-lhe fé
 Martinho Campos, 12 / 07 / 20 18

 Servidor